СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2016                                                                                                        № 114

д.Некрасово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Некрасово Рамешковского
района от 28.10.2016 № 113 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в сельском
поселении Некрасово Рамешковского района
Тверской области»

В целях регулирования бюджетных правоотношений в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области; руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района решил:
1. В приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области от 28.10.2016 № 113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области» (далее – Положение) внести следующие изменения:

Приостановить до 01 января 2017 года действие пункта 1 статьи 21 Положения.

2. Установить, что в 2016 году администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района вносит на рассмотрение в Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района проект решения о бюджете сельского поселения на 2017 год не позднее 1 декабря 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава сельского поселения Некрасово                                 Г.А.Акулова